2020 年 11 月 11 日

株主各位

「中間配当に関するお知らせ」の郵送廃止について

当社の中間配当金に関するご案内につきましては、従来、株主の皆様宛に「中間配当に関

するお知らせ」と題した郵便はがきを送付させていただいておりました。しかしながらこの

度、紙の消費や二酸化炭素の排出を抑え、環境保全につながる取組みとして、誠に勝手なが

ら送付を終了させていただきます。

 本 年 よ り 郵 便 は が き に 代 え て 、 当 社 コ ー ポ レ ー ト サ イ ト （ https://www.aoyama-

syouji.co.jp）内にてご案内させていただきます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具